
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/

Código da publicação: 792

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 11:25:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 56/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL
FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLARES, CALÇADOS, MOCHILAS E KIT MATERIAL
ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE FLORÍNEA - SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL
FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLARES, CALÇADOS, MOCHILAS E KIT MATERIAL
ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE FLORÍNEA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00Anexo I - ETP Baixar

07/11/2023 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

01/11/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/792/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-eventual-fornecimento-de-uniformes-escolares-calcados-mochilas-e-kit-material-escolar-para-os-alunos-da-rede-publica-de-ensino-de-florinea-spp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f54e00a98baa7a4d7f293af2a8e133d.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e704b98920b6bc887409c5fd2d8a2e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a83a1ae8fb25f813ee630ba0c4e98a22.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00Anexo III - Declaração de Contratos firmados Baixar

01/11/2023 00:00:00Anexo III - Declaração Unificada Baixar

01/11/2023 00:00:00Anexo I - Habilitação Baixar

01/11/2023 00:00:00Decreto 020/2023 Baixar

01/11/2023 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aea9fe8ebd9ca09287003d0a018e587.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/763d9963a2c4de1462af07e544d0b1e2.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddbf271dc617771d94ff0e76c46fe935.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef8eb9ad9209b242d68744b03a4dc6b4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b2d8f0c6fc71a23847e675191743540.pdf

